2019年卢氏县公开招聘辅警报名资格审查表
 
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	照片

	身份证号码
	
	联系电话
	
	

	工作单位
	
	身高
	
	

	家庭住址
	
	

	毕业院校及专业
	

	具备优先招用条件
	

	个人简历
	
	报名人诚信承诺：
 
本报名表所填信息及提交的各类证件材料均真实有效，如有虚假，所产生的一切后果由本人承担。
 
签名：
年  月  日

	 
家庭成员及
社会关系
 
	关系
	姓名
	电话
	住址（单位）
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	资格审查
情况
	


警察体能测试项目及评分标准
	（一）公安机关录用人民警察体能测评项目及评分标准

	（男子，25岁以下）

	得分
	1000米（秒）
	10米x4往返跑（秒）

	50
	3'15"
	9"6

	48
	3'19"
	9"8

	46
	3'23"
	10"

	44
	3'27"
	10"2

	42
	3'31"
	10"4

	40
	3'35"
	10"6

	38
	3'39"
	10"8

	36
	3'43"
	11"

	34
	3'47"
	11"2

	32
	3'51"
	11"4

	30
	3'55"
	11"6

	28
	3'59"
	11"8

	26
	4'03"
	12"

	24
	4'07"
	12"2

	22
	4'11'
	12"4

	20
	4'15"
	12"6

	18
	4'19"
	12"8

	16
	4'23"
	13"

	14
	4'27"
	13"2

	12
	4'31"
	13"5

	10
	4'35"
	13"8

	8
	4'39"
	14"1

	6
	4'43"
	14"4

	4
	4'47"
	14"7

	2
	4'51"
	15"


 
	（二）公安机关录用人民警察体能测评项目及评分标准

	（男子，25岁以上）

	得分
	1000米（秒）
	10米x4往返跑（秒）

	50
	3'35"
	10"4

	48
	3'39"
	10"6

	46
	3'43"
	10"8

	44
	3'47"
	11"

	42
	3'51"
	11"2

	40
	3'55"
	11"4

	38
	3'59"
	11"6

	36
	4'03"
	11"8

	34
	4'07"
	12"

	32
	4'11"
	12"2

	30
	4'15"
	12"4

	28
	4'19"
	12"6

	26
	4'23"
	12"9

	24
	4'27"
	13"2

	22
	4'31"
	13"5

	20
	4'35"
	13"8

	18
	4'39"
	14"1

	16
	4'43"
	14"4

	14
	4'47"
	14"7

	12
	4'51"
	15"

	10
	4'55"
	15"2

	8
	4'59"
	15"4

	6
	5'03"
	15"6

	4
	5'07"
	15"8

	2
	5'11"
	16"
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